

	-ข้อต่อตรงเกลียวนอก GS. Ø 2½"	3.00	ชิ้น	107.26	321.78	-	-	321.78
	-อุปกรณ์ข้อต่อและนํ้ายาประสาน	1.00	งาน	1,834.74	1,834.73	-	-	1,834.73
	-ค่าแรงงาน 30 % ของค่าวัสดุและอุปกรณ์	1.00	งาน	-	-	5,504.21	5,504.21	5,504.21
	งานประสาธาณพืชรระหว่างระบบ							25,686.32
4	งานท่อเมน (จ่ายนํ้า)							
	4.1 ท่อเหล็กกอลิ่งกระสืออย่างหนาขนาด Ø 3" ประเภท BS-M	2.00	ท่อน	1,945.79	3,891.58	-	-	3,891.58
	4.2 ก้อนนํ้าบอลสวาม ขนาด Ø 3"	2.00	ตัว	500.00	1,000	-	-	1,000.00
	4.3 ข้อต่อเกลียวใน ขนาด Ø 3"	2.00	ตัว	58.12	116	-	-	116.24
	4.4 นิปเปิล ขนาด Ø 3"	2.00	ตัว	84.00	168	-	-	168.00
	4.5 ท่อ PVC. Ø 3" 13.5	40.00	เมตร	616.82	24,673	-	-	24,672.80
	4.6 ข้องอ 90° พิวซี ขนาด Ø 3"	5.00	ตัว	124.3	622	-	-	621.50
	4.7 อุปกรณ์ข้อต่อและนํ้ายาประสาน	1.00	งาน	332.90	333	-	-	332.90
	4.8 ติดตั้งมาตรวัดนํ้าขนาด 3 นิ้ว ก่อนจ่ายนํ้าให้กับ หมู่บ้าน	1.00	จุด	16,500.00	16,500	400	400.00	16,900.00
	4.9 ค่าแรงงาน 30 % ของค่าวัสดุและอุปกรณ์	1.00	งาน	-	-	9,141.04	9,141.04	9,141.04
	รวมงานท่อเมน (จ่ายนํ้า)							56,844.06
5	เครื่องสูบนํ้าและอุปกรณ์ไฟฟ้า							
	-เครื่องสูบนํ้าแบบจมนํ้า ขนาดสูบนํ้าได้ไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม. ต่อชั่วโมง ขนาด 2.0 แรงม้า (จำนวน ใบพัด ตามที่วิศวกรคุมงานกำหนด)	1.00	ชุด	22,500.00	22,500.00	3,000.00	3,000.00	25,500.00
	-งานเชื่อมท่อเมนจ่ายนํ้า ร่วมกับ มีเตอร์ของกลุ่มนํ้า	15.00	จุด	450.00	6,750	200.00	3,000.00	9,750.00
	- ชุดควบคุมการ เปิด - ปิด นํ้าอัตโนมัติ (2ชั้น)	1.00	ชุด	13,610.00	13,610.00	-	-	13,610.00
	พร้อมวางจรรยาบรรณสิทธิผู้ถือกรรมสิทธิ์							
	- สวิตช์ใบพัด 1"	1.00	ชุด	550.00	550.00	-	-	550.00
	- สายไฟฟ้า VCT.3 x 2.5 แรงดัน 750 V.	0.50	ม้วน	2,450.00	1,225.00	-	-	1,225.00
	- สายไฟฟ้า THW. 1x25.0 แรงดัน 750 V.	2.00	ม้วน	8,115.00	16,230.00	-	-	16,230.00
	- แอร์คิตติสลายไฟ	5.00	ชุด	242.00	1,210.00	-	-	1,210.00
	- สายไฟ คอนกรีตเสริมเหล็ก 5 x 5 นิ้ว ยาว 3.50 - 4.00 เมตร	5.00	ต้น	733.33	3,666.65	-	-	3,666.65
	- มิเตอร์ 15 A	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00
	- ค่าแรงงาน	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- ค่าแรงงานเป่าล้างบ่อบาดาล	1.00	งาน	-	-	8,581.56	8,581.56	8,581.56

รวมเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้า									
6	งานทดสอบการรับน้ำหนักดิน								83,173.21
	งานการทดสอบความเสถียรในการรับน้ำหนักดิน	1.00	งาน	-		13,500.00		13,500.00	
	โดย วิธี BORING TEST								
	รวมงานการทดสอบการรับน้ำหนักดิน							13,500.00	
7	งานอื่นๆ								
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ 1 ชุด	1.00	ป้าย	-		-		-	

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายศิริชัย บุญศรี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางวิไลดา อักษรนิสัย)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาววารุณี จำปาลี)
 นักทรัพยากรบุคคล